Datum in Castello nostro Urminyiensi die 13 mensis octobris Anno Domini
Millesimo Septingentesimo quadragesimo quarto Antonius Hunyadi

4.
Stephanus Lenthy veszprémi kanonok jelentése (relatio) a maridnus [erence-
sek bevezetésérdl (introductio) MesztegnyGre, 1747. januar 15.

(Els6 szovegkozlés a Minsiterstvo Vniitra Slovenskej Republiky Stdtny Archiv
v Bratislave, Archiv Maridnskej Prvoncie Frantiskianov v Bratislave (1253-1918)
anyagdbdl, jelzete: Ladula 28 (183), Klastor v Mesztegnyi fasc. 3. nr. 1.)

Relatio Domini Reverendissimi V: Generalis scriptotemis exhibita.
Ilustrissime, ac Reverendissime Domine Praesul!
Debita cum submissione repraesento, qualiter ad humilem Instantiam PP.
Franciscanorum Provinciae Marianae, Authoritate praetitulatae Domintaionis
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Vestrae Illustrissimae ad Locum Mesztegnydin I: Comitatu Simighiensisituatum
exmissus eum in finem ut in conformitate Collationalium, et Fundationalium
Literarum a Spectabili Domino Antonio Hunyadi de Kéthel, terrestri quippe
Domino, dictis Patribus Marianis realiter exhibitarum, inibi existentia Veteris
Ecclesiae, et Monasterii Rudera ad manus traderem, inque L.oco eo, nunc fatos
Patres ad possessionemsua modalitate capiendam introducerem, statuerem,
et stabilirem; Igitur in praedicto Loco Mesztegnyd nuncupato constitutus,
indicta praevie Processione Sacris indutus, sub Populi concentu ex Oratorio
Pagensi processionaliter accepi vetus illud Monasterium, et Ecclesiam Pago
adjacentia, ubi praemissa dictione Ambrosianum Hymnum et Sacrum /: sub
quibus Sclopetorum sonitus, et Morsariorum boatus resonabant :/ sonoro sub
tubarum clangore solemniter decantavi, Quibus cum ingenti frequentioris
Populi consolatione taliter peractis, praesentibus ex parte Dominij, Spectabili
Domino Gabriele Gadl, qua Ejusdem Dominij Bonorum Praefecto, et ad
hunc actum Plenipotentiaro, ex parte vero I: Comitatus Spectabili Domino
Antonio Somsics Consiliario, et Ejusdem Comitatus V: Comite Ordinario,
virtute benigni Regij Diplomatis, ac Illustrissimi, et Reverendissimi Domini
Ordinarii Concensu praehabitis, et exhibitis, saepefatos Patres Franciscanos
Marianos Anno modo currente 1747. die 15ta Januarii ad praedictum locum
introduxi, in eodem statui, ac ut ibidem pro majori DEI gloria, Animarum
salute, et Ecclesiae Catholicae augmento, in errigendo novo Conventu DEO
jugiter famulari valeant, stabilivi. Quod gratiae genus P. Secretarius Provinciae,
qua sui P. Provincialis Comissionatus una cum praesentibus PP. Guardianis
Kesztheliensi, et Andocsiensi, ac alijs Confratribus suis ibidem in facie Loci
adstantibus reliquis etiam praenarratis omnibus cum debitu ad Illustrissimum
ac Reverendissimum Dominum Ordinarium reflexione, ex parte Provinciae
suae reverenter gratias egit. Quae omnia, ut praemissu sunt, taliter esse
peracta, in fidem subscriptus testor.